
l r ntsTsxá aÁsTL PRAHA 5J lllllllil iltil ilil|ilililililtil11ililil11il|ilil iltiltilillilt illtilt

TSKRPAOSKPTlB

a

Illlrilililtillilliltililllilililllililililil ltiltliltilltlMc05xÚ1FTKo3

11LtoMU2019

DODATEK Č . 1
KE SMLoUvĚ o vÝpŮ"lČ cn č . tlolouulzll,g (Ngl18l4220/063) ZE DNE 5.3.2019

uzavŤ ený m ezi násl eduj í cí mi smluvní mi stranami :

Městská č ást Praha 5
Se sí dlem: nám.14' ří jna 1381/4, l50 22Praha5
tČ o: oooolo: t

DIČ : CZ0006363I
zastoupená: Mgr. Renátou Zají č kovou' starostkou
(dále jen ,,pů jč itel" nebo ,,městská č ást") na straně jedné

Technická jPráva komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Se sí dlem: Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
IČ o: o:+ 47 286
zastoupení : Při podpisu smlouvy a veš kerých její ch dodatků  jsou oprávněni zastupovat
společ nost dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  byt předsedou
anebo mí stopředsedou představenstva.
(dále jen ,,vypů jč itel") na straně druhé

(dále také  jako ,,smluvní  strany")

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tento Dodatek č . l ke smlouvě o výpů jč ce
č . Il}loll4.Ilz}I9 (A19118142201063) ze dne 5.3.2019 (dále jen ,podateK'):
N91r8142201063/t

č hnek I.
Úvodní  ustanovení

Výš e uvedené  smluvní  strany uzavřely dne 5.3'2019 Smlouvu o výpů jč ce
č . U0loMIl2019 (A/9/1814220163) (dále jen ,,SÍ nlouva"), její mž  předmětem je souhlas
městské  č ásti s realizaci stavby ooPraha bez barié r _ zajiš tění  bezbarié rové ho pří stupu do
podchodu ul. K Barrandovu" č . akce 999412123 (dále jen ,,stavba'o) a s tí m souvisejí cí
závazek městské  č ásti přenechat bezú platně vypů jč iteli k doč asné mu uŽí váni předmět
výpů jč ky v k.ú . Hluboč epy, specifikovaný ve smlouvě o výpů jč ce.

Č Hnek II.
Předmět dodatku

1) Z dů vodu oddělení  pozemku pod tělesem dálnice byl pozemek parc. č . 20431201, k.ú .
Hluboč epy o celkové  výměře 9.039 m2 rozdělen geometrickým plánem č .2638-2212019



l r ilEsTsrA cÁsTt PRAI{A 5J
ze dne I8.2.2oI9 na pozemek parc. č .20431201 o výměře 4663m2, pozemek parc.č .
20431257 o výměře 682m2, pozemek parc. č . 20431258 o výměře 3688m2 a pozemek
parc'ě. 20431259 o výměře 6m2, vŠ e v k'ú . Hluboč epy.

2) Smluvní  strany se tí mto dohodly na změně č l. 1 odst. 2) Smlouvy, kdy se v rámci rozsahu
výpů jč ky nahrazuje zábor č ásti pozemku parc. ě, 2043l20I za zábor č ásti pozemku parc. č .
20431258, vš e k.ú ' Hluboč epy, o výměře vypů jěené  č ásti 560m2 (chodní k) z dů vodu
uvedené ho v odst. 1. tohoto č lánku'

3) Č l. t Smlouvy Se doplňuje nový odstavec 3) v následují cí m znění :

Na vypů jč ených č ástech pozemků  parc.č . l795l| a 20431258, k.ú . Hluboč epy, budou
rcalizovány ze strany vypů jč itele 3 stoŽáry veřejné ho osvětlení  na nově zbudované m
chodní ku spojují cí m ulice Návětmá a K Barrandovu. Realizace, jakoŽto zajiš tění  jejich
správy, tdrž by a provozu bude realizováno v souladu se Smlouvou o zajiš tění  správy
majetku a výkonu dalš í ch č inností ' uzavřenou dne |2. I.2017 mezi hlavní m městem
Prahou a Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s.' ve zněni jejich Dodatků ,
zejmé na pak v souladu s postupy upravenými její m Dodatkem č . 9.

4) Ostatní  ustanovení  Smlouvy ztstávajibeze změny

Č Hnek III.
Povinná ustanovení

1. Smluvní  strany berou na vědomí , Že k nabytí  ú ěinnosti tohoto dodatku je nezbytné  jeho
uveřejnění  v Registru smluv podle $ 5 odst. 2) zákona ě. 340120115 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve
znění  pozdějš í ch předpisů , a to bezodkladně nejpozději vš ak ve lhů tě do 30 dnů  ode dne
podpisu smlouvy poslední  smluvní  Stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní
strany berou na vědomí , Že uveřejnění  osobní ch ú dajů  v dodatku uveřejněné m v Registru
smluv podle věty první  se děje v souladu s tí mto zákonem a s č l. 6 odst. 1) pí sm. c)
naŤ izení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e
skuteč nosti obsaŽené  v dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504
obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez stanovení
j akýchkoliv dalš í ch podmí nek'

2. Tí mto se Ve smyslu ustanovení  $ 43 odst. l zákona č . I3Il2000 Sb., o hlavní m městě
Praze, ve znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e by|y splněny podmí nky pro platnost
právní ho jednání  městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Rady městské  č ásti Praha 5

ě. 261 619 12021 ze dne 2.6.202l

Clánek IV.
Závé reč ná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven v ó stejnopisech, znichž  městská č ást obdrŽí  4 stejnopisy
a vypů jč itel 2 stejnopisy tohoto Dodatku. V pří padě' ž e je Dodatekuzaví rán elektronicky
za využ ití  uznávaných elektronických podpisů , postaěí  jedno vyhotovení  Dodatku, na
které m jsouzaznamenány lznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.



r r MlsTsx^ ČAsTt PNAHA 5J
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
vypůjčitelem'která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku' číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

3. Každá ze smluvních stran potvrzuje, žepři sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto
dodatku a veškerýchčinnostechs ním souvisejících' Smluvní strany potvrzují' Že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl.
m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP'.)' které jsou zveřejněny na webových stránkách vypůjčitele,
zejména s Kodexem CCP a zavazuji se týo zásady po dobu trváni smluvního vztahu
dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak,
aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak,
aby kteréko|i ze smluvních stran nemohla být přiětena odpovědnost podle zákona ě.

4l8l20l1 Sb.' o trestní odpovědnosti právnických osob a Íizeni proti nim, ve znění
pozdějšíchpředpisů' nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č.

4012009 Sb.' trestní zákonik, ve znění pozdějšíchpředpisů.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona ě' 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv'
ve znění pozdějšíchpředpisů.

5. ostatní ujednání Smlouvy' která nejsou dotčenatímto Dodatkem, zůstávajibeze změny.
6. Smluvní strany prohlašují,Že tento Dodatek sepsaly na zák|adě pravdivých údajů,jejich

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek si
přečetly, s jeho obsahem souhlasí ana dtlkaz toho připojují svépodpisy.

7 . Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je Příloha č,.1 - C.2. Koordinačnísituačnívýkres.

Za půjčitele:

V Praze dne
28 -r,7- 2021

Za vypůjčitele:

V Praze dne
le 0t ant

a.s.
a

jek

TECH. SP KOMUN

hl. m. Prahy, a.s.

hl.m. PRA|.1Y, a.s.
' . ' :r.1t,'1. 11n 00 Pfl,^,!lA i



a



. \-_7

EEaEřEilřqil7lllr
l|Ůba at'.' a'ťr.a. noa''í'r.' ri3t'rik.ř.t'f

fJ:rlroa.rrar

lád3

ÚD..Faa
'dlraatá

íÝ

r| naú'l

s

d
t r!Ú'r-ní!

lrtb'Éi l
lStr lt. n Pntr;, r r

"rl t-ltlrt
lnrrrr- tr"l lTií-l

lrrrr{'ir'rt

l!(ltňF'ar'..l

n
-r--.--

Jffip',o

;ffi."$r!iltil.

tt 3rnnhil.l.todtl r oIY. tnhl a
Ó!arrsl!|t

C' 8llir!nÍ rivrry
lÍlra

00r

t,.iE
Kausríni siuracni výlces

I

Na základě souhlasu RMččj.2616191202l ze dne2.6.2021 s Dodatkem č.1 ke Smlouvě o

výpůjčceč.1/0/oMIl2019 ze dne 5.3.2019 v rámci stavby ,,Praha bez bariér - zajištění

bezbariérovéhopřístupu do podchodu ul. K Barrandovu" dle ustanoYní $ 184a a

následujících zákona č.183/200ó Sb. v platném znění dávám tímto souhlas s předloženou
situací a s uvedeným stavebním záměrem ve vazbě k pozemkům ve svěřené správě MČ
Praha 5. Tento souhlas nezakládá žádnémajetkoprávní vztahy.

Číslopozemku: parc. ě.I7g5l1 a2O43l258, k.ú.Hlubočepy

../.:r

(.)

UJ<:

'í'

(., j

|ilŮ i iii1



''í í {í jlln'','r.r 6:.8
Ě F'":s"N

? *'"Es- '; _.' .'FÚb v ">_ l :'Ú*

6*f P- g ,/
Ú\ V'''//E\g

,/\
\


